
Zarządzenie Nr 70/ 2010
Wójta Gminy Werbkowice
z dnia 07 grudnia 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie    art.  30  ust.  2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./,  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240/,  § 15 Uchwały Nr
XXXV  /  242  /2009  Rady  Gminy  Werbkowice  z  dnia  30  grudnia  2009  roku  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2010 rok ,  zarządzam co następuje:

§ 1

Zmniejsza   się  wydatki  bieżące z zakresu zadań własnych o kwotę       101 208,42 zł

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę         13 871,00 zł
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę         13 871,00 zł
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę         13 871,00 zł

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                80,00 zł
w rozdziale 70095 Pozostała działalność o kwotę                80,00 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                80,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę           3 100,00 zł
w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę              600,00 zł
w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę              600,00 zł

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę           2 500,00 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           2 500,00 zł

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem o kwotę           5 000,00 zł

w rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych 
należności budżetowych o kwotę           5 000,00 zł

w § 4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego o kwotę           5 000,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę         63 857,42 zł
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę         19 753,84 zł
w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           2 599,00 zł

/SP Hostynne – 2 166,00 zł/
/SP Turkowice – 433,00 zł/

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę         13 592,84 zł
/SP Turkowice – 4 000,00 zł/
/ZS Sahryń – 4 000,00 zł/
/ZS Werbkowice – 5 592,84 zł/

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę              680,00 zł
/SP Turkowice – 680,00 zł/



w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                37,00 zł
/SP Malice – 37,00 zł/

w § 4260 Zakup energii o kwotę           1 137,00 zł
/SP Malice – 1 137,00 zł/

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           1 000,00 zł
/SP Malice – 1 000,00 zł/

w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej o kwotę              100,00 zł
/SP Malice – 100,00 zł/

w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę                20,00 zł
/SP Malice – 15,00 zł/
/ZS Sahryń – 5,00 zł/

w § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę              373,00 zł
/SP Hostynne – 222,00 zł/
/SP Malice – 151,00 zł/

w § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji o kwotę              215,00 zł
/SP Hostynne – 215,00 zł/

w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych o kwotę           1 023,28 zł

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę              608,00 zł
/ZS Sahryń – 608,00 zł/

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych o kwotę              415,28 zł
/SP Gozdów – 415,28 zł/

w rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę         23 531,80 zł
w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę         22 166,80 zł

/ZS Sahryń – 7 000,00 zł/
/ZS Werbkowice – 15 166,80 zł/

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           1 000,00 zł
/ZS Sahryń – 1 000,00 zł/

w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę              127,00 zł
/ZS Sahryń – 127,00 zł/

w § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę              238,00 zł
/ZS Sahryń – 238,00 zł/

w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę         10 300,00 zł
w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę           3 000,00 zł
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę           5 000,00 zł
w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę           1 800,00 zł
w § 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych o kwotę              500,00 zł

w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół o kwotę           2 000,00 zł

w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę           2 000,00 zł



w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę           1 600,00 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           1 600,00 zł

/SP Terebiń – 1 600,00 zł/

w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę           4 208,64 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           4 000,00 zł

/ZS Werbkowice – 4 000,00 zł/
w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę              208,64 zł
/ZS Werbkowice – 208,64 zł/

w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę           1 439,86 zł
w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę              100,00 zł

/SP Malice – 100,00 zł/
w § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę           1 339,86 zł
/ZS Werbkowice – 1 339,86 zł/

w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę           3 000,00 zł
w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę           3 000,00 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           3 000,00 zł

w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę         12 300,00 zł
w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę           8 700,00 zł
w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę           8 700,00 zł

w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze o kwotę           3 600,00 zł

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           3 600,00 zł

Zmniejsza się wydatki majątkowe z zakresu zadań własnych o kwotę         52 000,00 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę         52 000,00 zł

w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę         52 000,00 zł
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         52 000,00 zł

Zwiększa   się  wydatki  bieżące z zakresu zadań własnych o kwotę       139 337,42 zł

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                80,00 zł
w rozdziale 70095 Pozostała działalność o kwotę                80,00 zł
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę                80,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę           3 100,00 zł
w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę           2 100,00 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           1 200,00 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę              900,00 zł



w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) o kwotę           1 000,00 zł

w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej sieci telefonicznej o kwotę           1 000,00 zł

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem o kwotę           5 000,00 zł

w rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych 
należności budżetowych o kwotę           5 000,00 zł

w § 4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne o kwotę           5 000,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę         63 857,42 zł
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę         22 197,37 zł
w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę              167,53 zł

/SP Gozdów – 167,53 zł/
w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę              200,00 zł

/SP Turkowice – 200,00 zł/
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę         14 239,00 zł

/SP Hostynne – 1 187,00 zł/
/SP Malice – 2 419,00 zł/
/SP Turkowice – 4 533,00 zł/
/ZS Sahryń – 6 100,00 zł/

w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę           1 416,00 zł
/SP Hostynne – 1 416,00 zł/

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę              300,00 zł
/SP Turkowice – 300,00 zł/

w §  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych o kwotę           5 673,84 zł
/SP Gozdów – 81,00 zł/
/ZS Werbkowice – 5 592,84 zł/

w § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę                80,00 zł
/SP Turkowice – 80,00 zł/

w § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji o kwotę              121,00 zł
/SP Malice – 121,00 zł/

w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych o kwotę                72,00 zł

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                62,00 zł
/ZS Sahryń – 62,00 zł/

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę                10,00 zł
/ZS Sahryń – 10,00 zł/

w rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę         21 972,80 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           6 806,00 zł

/ZS Sahryń – 6 806,00 zł/
w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę         15 166,80 zł
/ZS Werbkowice – 15 166,80 zł/



w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę         10 300,00 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę         10 300,00 zł

w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół o kwotę           2 000,00 zł

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           2 000,00 zł

w rozdziale 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę           1 600,00 zł
w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej o kwotę           1 600,00 zł
/SP Terebiń – 1 600,00 zł/

w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę           5 548,50 zł
w § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           5 548,50 zł

/ZS Werbkowice – 5 548,50 zł/

w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę              166,75 zł
w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę              166,75 zł
/SP Gozdów – 166,75 zł/

w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę           3 000,00 zł
w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę           3 000,00 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           3 000,00 zł

w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę         12 300,00 zł
w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę         10 000,00 zł
w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę         10 000,00 zł

w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę           2 300,00 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           2 300,00 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę         52 000,00 zł
w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę         52 000,00 zł
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę         52 000,00 zł

Zwiększ się wydatki majątkowe z zakresu zadań własnych o kwotę         13 871,00 zł

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę         13
871,00 zł      
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę         13 871,00 zł
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         13 871,00 zł



§ 2

W związku z wprowadzonymi zmianami w § 1 w budżecie gminy 
 

Dochody wynoszą -          23 998 078,68 zł
 w tym: 
 dochody majątkowe-         1 311 283,20 zł

     dochody bieżące    -         22 686 795,48 zł

Wydatki wynoszą  -          31 273 637,68 zł
 w tym:
 wydatki majątkowe –        7 488 514,20 zł
 wydatki bieżące      -        23 785 123,48 zł

 Przychody wynoszą –             7 883 719 zł
 Rozchody wynoszą   -                608 160 zł

§ 3

Dokonuje się zmian w zakresie kwot w złączniku „Wydatki budżetu gminy  w 2010 roku”  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Dokonuje się zmian w zakresie kwot z załączniku „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku”
godnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

O wprowadzonych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji Rady
Gminy.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1/
17

W
yd

at
ki

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

w
 2

01
0 

ro
ku

 

§
T

re
ść

zm
ia

ny
W

yd
at

ki

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e

R
az

em

w
 ty

m
w

 ty
m

do
ta

cj
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

I
W

yd
at

ki
 n

a 
za

da
ni

a 
w

ła
sn

e 

1
01

0
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o
0

01
01

0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

60
57

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

60
58

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

60
59

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

01
03

0
Iz

by
 r

ol
ni

cz
e

0
28

50

02
0

02
00

1
G

os
po

da
rk

a 
le
śn

a
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

2
60

0
T

ra
ns

po
rt

 i 
ł
ąc

zn
o
ść

 
0

60
01

3
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
w

oj
ew

ód
zk

ie
27

10

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

Z
ał
ą

cz
ni

k 
N

r 
1

   
   

 d
o 

Z
ar

z
ą

dz
en

ia
 N

r 
70

/2
01

0
W

ój
ta

  G
m

in
y 

 W
er

bk
ow

ic
e

 z
 d

ni
a 

 0
7 

 g
ru

dn
ia

 2
01

0 
ro

ku

Lp
.

D
zi

a ł
R

oz
.

P
la

n 
na

 2
01

0 
ro

k 
pr

ze
d 

zm
ia

na
m

i
P

la
n 

na
 2

01
0 

ro
k 

po
 

zm
ia

na
ch

zw
ię

ks
ze

ni
a

zm
ni

ej
sz

e
ni

a

R
az

em
, w

 
ty

m
:

w
yn

ag
r.

 i 
po

ch
od

ne
 

w
yd

at
ki

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 

za
da
ń

 
st

at
ut

ow
yc

h
św

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
ob

sł
. 

dł
ug

u

pł
at y 
z 

ty
tu łu
 

po
r

ęc
z

eń
 i 

gw
a

ra
n

cj
i

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

d zi ał ó w
 

o ra z w ni e si 1 9

2 
57

5 
15

5
2 

57
5 

15
5

28
 0

00
28

 0
00

2 
54

7 
15

5
2 

54
7 

15
5

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
ry

jn
a 

w
si

2 
54

7 
15

5
2 

54
7 

15
5

2 
54

7 
15

5
2 

54
7 

15
5

1 
23

6 
07

5
1 

23
6 

07
5

1 
23

6 
07

5
1 

23
6 

07
5

53
4 

37
3

53
4 

37
3

53
4 

37
3

53
4 

37
3

77
6 

70
7

77
6 

70
7

77
6 

70
7

77
6 

70
7

28
 0

00
28

 0
00

28
 0

00
28

 0
00

W
pł

at
y 

gm
in

 n
a 

rz
ec

z 
iz

b 
ro

ln
ic

zy
ch

 w
 w

ys
ok

oś
ci

 
2%

 u
zy

sk
an

yc
h 

w
pł

yw
ów

 z
 p

od
at

ku
 r

ol
ne

go
28

 0
00

28
 0

00
28

 0
00

28
 0

00

Le
sn

ic
tw

o
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

3 
33

4 
88

7
13

 8
71

13
 8

71
3 

33
4 

88
7

1 
82

0 
93

9
1 

49
9 

38
8

32
1 

55
1

1 
51

3 
94

8
1 

51
3 

94
8

13
2 

00
0

13
2 

00
0

15
 0

00
15

 0
00

11
7 

00
0

11
7 

00
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą 

ud
zi

el
an
ą 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż
ąc

yc
h

15
 0

00
15

 0
00

15
 0

00
15

 0
00



2/
17

63
00

60
01

4
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e
0

27
10

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 
0

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
60

50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

63
0

T
ur

ys
ty

ka
63

00
3

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

tu
ry

st
yk

i
66

10

3
70

0
G

os
po

da
rk

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a 

80
,0

0
80

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
70

00
5

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
30

30
R

óż
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
60

60

70
09

5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

 
80

,0
0

80
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

80
,0

0
42

60
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
80

,0
0

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

4
71

0
D

zi
ał

al
no
ść

 u
sł

ug
ow

a
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

71
00

4
P

la
ny

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

nn
eg

o
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą 

ud
zi

el
an
ą 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
11

7 
00

0
11

7 
00

0
11

7 
00

0
11

7 
00

0

32
1 

55
1

32
1 

55
1

32
1 

55
1

32
1 

55
1

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą 

ud
zi

el
an
ą 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż
ąc

yc
h

32
1 

55
1

32
1 

55
1

32
1 

55
1

32
1 

55
1

2 
88

1 
33

6
13

 8
71

13
 8

71
2 

88
1 

33
6

1 
48

4 
38

8
1 

48
4 

38
8

1 
39

6 
94

8
1 

39
6 

94
8

14
 3

67
14

 3
67

14
 3

67
14

 3
67

1 
40

0 
89

2
13

 8
71

1 
38

7 
02

1
1 

38
7 

02
1

1 
38

7 
02

1

80
 0

00
80

 0
00

80
 0

00
80

 0
00

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

1 
38

3 
07

7
13

 8
71

1 
39

6 
94

8
1 

39
6 

94
8

1 
39

6 
94

8

7 
93

0
7 

93
0

7 
93

0
7 

93
0

7 
93

0
7 

93
0

7 
93

0
7 

93
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 
po

ro
zu

m
ie
ń 

/u
m

ów
/ m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o
7 

93
0

7 
93

0
7 

93
0

7 
93

0

36
1 

80
6,

00
36

1 
80

6,
00

12
3 

84
6,

00
1 

00
0,

00
12

2 
84

6,
00

23
7 

96
0,

00
23

7 
96

0,
00

30
9 

80
6,

00
30

9 
80

6,
00

71
 8

46
,0

0
1 

00
0,

00
70

 8
46

,0
0

23
7 

96
0,

00
23

7 
96

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

58
 5

46
,0

0
58

 5
46

,0
0

58
 5

46
,0

0
58

 5
46

,0
0

2 
30

0,
00

2 
30

0,
00

2 
30

0,
00

2 
30

0,
00

92
 9

60
,0

0
92

 9
60

,0
0

92
 9

60
,0

0
92

 9
60

,0
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
  i

nw
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
14

5 
00

0,
00

14
5 

00
0,

00
14

5 
00

0,
00

14
5 

00
0,

00

52
 0

00
,0

0
52

 0
00

,0
0

52
 0

00
,0

0
52

 0
00

,0
0

, 0 0

2 
00

0,
00

1 
92

0,
00

1 
92

0,
00

1 
92

0,
00

48
 0

00
,0

0
48

 0
00

,0
0

48
 0

00
,0

0
48

 0
00

,0
0

1 
00

0,
00

1 
08

0,
00

1 
08

0,
00

1 
08

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

81
 0

00
,0

0
81

 0
00

,0
0

81
 0

00
,0

0
44

 0
00

,0
0

37
 0

00
,0

0

79
 0

00
,0

0
79

 0
00

,0
0

79
 0

00
,0

0
44

 0
00

,0
0

35
 0

00
,0

0

44
 0

00
,0

0
44

 0
00

,0
0

44
 0

00
,0

0
44

 0
00

,0
0

35
 0

00
,0

0
35

 0
00

,0
0

35
 0

00
,0

0
35

 0
00

,0
0



3/
17

71
03

5
C

m
en

ta
rz

e
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
75

0
A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a
,0

0
0

75
02

2
R

ad
y 

gm
in

60
0,

00
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

,0
0

90
0,

00
90

0,
00

90
0,

00
90

0,
00

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

60
0,

00
60

0,
00

,0
0

,0
0

,0
0

75
02

3
U

rz
ęd

y 
gm

in
,0

0
,0

0
,0

0
0

30
20

 W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
40

40
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

fu
nd

us
z 

pr
ac

y 
41

40

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
42

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

43
50

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
43

60

43
70

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

44
20

88
0,

00
88

0,
00

88
0,

00
88

0,
00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
44

40

47
00

47
40

47
50

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

66
20

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

3 
30

2 
74

6,
00

3 
10

0,
00

3 
10

0,
00

3 
30

2 
74

6,
00

2 
49

9 
87

6,
00

1 
70

6 
69

6,
00

67
3 

58
0,

00
33

 0
00

,0
0

86
 6

00
,0

0
80

2 
87

0,
00

80
2 

87
0,

00

61
 0

00
,0

0
2 

10
0,

00
62

 5
00

,0
0

62
 5

00
,0

0
4 

10
0,

00
58

 4
00

,0
0

58
 4

00
,0

0
58

 4
00

,0
0

58
 4

00
,0

0
58

 4
00

,0
0

2 
00

0,
00

1 
20

0,
00

3 
20

0,
00

3 
20

0,
00

3 
20

0,
00

2 
78

5 
41

6,
00

1 
00

0,
00

2 
78

6 
41

6,
00

1 
98

3 
54

6,
00

1 
65

4 
50

7,
00

32
2 

03
9,

00
7 

00
0,

00
80

2 
87

0,
00

80
2 

87
0,

00

7 
00

0,
00

7 
00

0,
00

7 
00

0,
00

7 
00

0,
00

1 
31

8 
59

6,
00

1 
31

8 
59

6,
00

1 
31

8 
59

6,
00

1 
31

8 
59

6,
00

84
 9

55
,0

0
84

 9
55

,0
0

84
 9

55
,0

0
84

 9
55

,0
0

20
2 

95
6,

00
20

2 
95

6,
00

20
2 

95
6,

00
20

2 
95

6,
00

36
 0

00
,0

0
36

 0
00

,0
0

36
 0

00
,0

0
36

 0
00

,0
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i 

O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

45
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

45
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

52
 7

89
,0

0
52

 7
89

,0
0

52
 7

89
,0

0
52

 7
89

,0
0

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

82
 6

00
,0

0
82

 6
00

,0
0

82
 6

00
,0

0
82

 6
00

,0
0

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i k
om

ór
ko

w
ej

6 
50

0,
00

1 
00

0,
00

7 
50

0,
00

7 
50

0,
00

7 
50

0,
00

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i s
ta

cj
on

ar
ne

j
10

 5
00

,0
0

10
 5

00
,0

0
10

 5
00

,0
0

10
 5

00
,0

0

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

P
od

ró
że

 s
łu

zb
ow

e 
za

gr
an

ic
zn

e

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
34

 0
06

,0
0

34
 0

06
,0

0
34

 0
06

,0
0

34
 0

06
,0

0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
11

 0
00

,0
0

11
 0

00
,0

0
11

 0
00

,0
0

11
 0

00
,0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
39

 2
64

,0
0

39
 2

64
,0

0
39

 2
64

,0
0

39
 2

64
,0

0

45
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

45
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 d

la
 p

ow
ia

tu
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 p

or
oz

um
ie
ń 

/u
m

ów
/ m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

75
7 

87
0,

00
75

7 
87

0,
00

75
7 

87
0,

00
75

7 
87

0,
00



4/
17

75
07

5

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
23

20

28
80

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

20
0,

00
20

0,
00

20
0,

00
20

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
41

16
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
41

19
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
30

8,
00

30
8,

00
30

8,
00

30
8,

00
41

26
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
25

0,
00

25
0,

00
25

0,
00

25
0,

00
41

29
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
44

,0
0

44
,0

0
44

,0
0

44
,0

0
41

76
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e

41
79

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

16
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
19

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
51

2,
00

51
2,

00
51

2,
00

51
2,

00
43

06
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
43

09
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
44

16
P

od
ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

52
4,

00
52

4,
00

52
4,

00
52

4,
00

44
19

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

92
,0

0
92

,0
0

92
,0

0
92

,0
0

44
26

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

za
gr

an
ic

zn
e

74
8,

00
74

8,
00

74
8,

00
74

8,
00

44
29

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

za
gr

an
ic

zn
e

13
2,

00
13

2,
00

13
2,

00
13

2,
00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
44

36
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

44
39

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
53

,0
0

53
,0

0
53

,0
0

53
,0

0
47

56

47
59

33
0,

00
33

0,
00

33
0,

00
33

0,
00

75
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
44

30
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

6
75

4
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

75
40

4
K

om
en

dy
 w

oj
ew

ód
zk

ie
 P

ol
ic

ji
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

35
9 

20
6,

00
2 

50
0,

00
35

6 
70

6,
00

35
6 

70
6,

00
52

 1
89

,0
0

27
1 

51
7,

00
33

 0
00

,0
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 d

la
 p

ow
ia

tu
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 

po
ro

zu
m

ie
ń 

(u
m

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

pr
ze

ka
za

na
 je

dn
os

tc
e 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
pr

ze
z 

in
ną

 je
dn

os
tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
bę

dą
cą

 in
st

yt
uc

ją
 w

dr
aż

aj
ąc
ą 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 

po
ro

zu
m

ie
ń 

(u
m

ów
)

33
 0

00
,0

0
33

 0
00

,0
0

33
 0

00
,0

0
33

 0
00

,0
0

9 
34

0,
00

9 
34

0,
00

9 
34

0,
00

9 
34

0,
00

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

19
0 

65
2,

00
2 

50
0,

00
18

8 
15

2,
00

18
8 

15
2,

00
18

8 
15

2,
00

1 
74

2,
00

1 
74

2,
00

1 
74

2,
00

1 
74

2,
00

33
 9

97
,0

0
33

 9
97

,0
0

33
 9

97
,0

0
33

 9
97

,0
0

6 
30

8,
00

6 
30

8,
00

6 
30

8,
00

6 
30

8,
00

2 
81

3,
00

2 
81

3,
00

2 
81

3,
00

2 
81

3,
00

45
 5

43
,0

0
45

 5
43

,0
0

45
 5

43
,0

0
45

 5
43

,0
0

9 
01

1,
00

9 
01

1,
00

9 
01

1,
00

9 
01

1,
00

1 
43

7,
00

1 
43

7,
00

1 
43

7,
00

1 
43

7,
00

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
1 

87
0,

00
1 

87
0,

00
1 

87
0,

00
1 

87
0,

00

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i

97
 1

24
,0

0
97

 1
24

,0
0

97
 1

24
,0

0
75

 9
24

,0
0

21
 2

00
,0

0

21
 2

00
,0

0
21

 2
00

,0
0

21
 2

00
,0

0
21

 2
00

,0
0

2 
92

4,
00

2 
92

4,
00

2 
92

4,
00

2 
92

4,
00

16
 0

00
,0

0
16

 0
00

,0
0

16
 0

00
,0

0
16

 0
00

,0
0

57
 0

00
,0

0
57

 0
00

,0
0

57
 0

00
,0

0
57

 0
00

,0
0

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
. i

 o
ch

ro
na

 p
po

ż.
45

3 
57

6,
00

45
3 

57
6,

00
33

8 
77

7,
00

14
4 

36
3,

00
10

5 
72

1,
04

40
 0

00
,0

0
48

 6
92

,9
6

11
4 

79
9,

00
11

4 
79

9,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00



5/
17

30
00

W
pł

at
y 

je
dn

os
te

k 
na

 fu
nd

us
z 

ce
lo

w
y

75
40

6
S

tr
aż

 G
ra

ni
cz

na

30
00

W
pł

at
y 

je
dn

os
te

k 
na

 fu
nd

us
z 

ce
lo

w
y

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
oż

ar
ne

 
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

28
20

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
30

30
R

óż
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
40

40
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

42
80

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

50
0,

00
50

0,
00

50
0,

00
50

0,
00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
44

40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ł. 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
60

50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

60
60

62
30

75
41

4

O
br

on
a 

cy
w

iln
a

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

43
60

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

47
00

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

75
42

1
Z

ar
zą

dz
an

ie
 k

ry
zy

so
w

e

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

40
3 

35
0,

00
40

3 
35

0,
00

28
8 

55
1,

00
14

4 
36

3,
00

81
 9

88
,0

0
20

 0
00

,0
0

42
 2

00
,0

0
11

4 
79

9,
00

11
4 

79
9,

00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

 z
 b

ud
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

41
 2

00
,0

0
41

 2
00

,0
0

41
 2

00
,0

0
41

 2
00

,0
0

11
3 

00
0,

00
11

3 
00

0,
00

11
3 

00
0,

00
11

3 
00

0,
00

7 
96

3,
00

7 
96

3,
00

7 
96

3,
00

7 
96

3,
00

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

3 
40

0,
00

3 
40

0,
00

3 
40

0,
00

3 
40

0,
00

26
 8

00
,0

0
26

 8
00

,0
0

26
 8

00
,0

0
26

 8
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

30
 4

97
,0

0
30

 4
97

,0
0

30
 4

97
,0

0
30

 4
97

,0
0

1 
20

0,
00

1 
20

0,
00

1 
20

0,
00

1 
20

0,
00

3 
30

0,
00

3 
30

0,
00

3 
30

0,
00

3 
30

0,
00

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

4 
19

1,
00

4 
19

1,
00

4 
19

1,
00

4 
19

1,
00

65
 9

49
,0

0
65

 9
49

,0
0

65
 9

49
,0

0
65

 9
49

,0
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
48

 8
50

,0
0

48
 8

50
,0

0
48

 8
50

,0
0

48
 8

50
,0

0

6 
10

0,
00

6 
10

0,
00

6 
10

0,
00

5 
10

0,
00

1 
00

0,
00

, 0 0

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i k
om

ór
ko

w
ej

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0



6/
17

48
10

R
ez

er
w

y
75

47
8

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
,0

0
,0

0
,0

0
63

3,
04

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
30

30
R

óż
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

32
4,

00
32

4,
00

32
4,

00
32

4,
00

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
30

9,
04

30
9,

04
30

9,
04

30
9,

04
75

49
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

27
10

7

75
6

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

75
64

7

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 

41
00

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 a

ge
nc

yj
no

-p
ro

w
iz

yj
ne

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

46
10

47
40

8
75

7
O

bs
łu

ga
 d

łu
gu

 p
ub

lic
zn

eg
o

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
75

70
2

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
80

70

,0
0

81
10

9
75

8
R

ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

75
81

8
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
48

10
R

ez
er

w
y 

10
80

1
O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
,0

0
0

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e
,0

0
,0

0
0

25
90

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

6 
12

6,
00

6 
12

6,
00

6 
12

6,
00

5 
49

2,
96

5 
49

2,
96

5 
49

2,
96

5 
49

2,
96

5 
49

2,
96

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą 

ud
zi

el
an
ą 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż
ąc

yc
h

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

D
oc

ho
dy

 o
d 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
, o

d 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h 
i o

d 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
ni

ep
os

ia
da

j
ąc

yc
h 

os
ob

ow
o
śc

i p
ra

w
ne

j o
ra

z 
w

yd
at

ki
 z

w
i
ąz

an
e 

z 
ic

h 
po

bo
re

m
91

 0
00

,0
0

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

91
 0

00
,0

0
91

 0
00

,0
0

75
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

4 
00

0,
00

, 0 0

P
ob

ór
 p

od
at

kó
w

, o
pł

at
 i 

ni
ep

od
at

ko
w

yc
h 

na
le
żn

oś
ci

 b
ud
że

to
w

yc
h

91
 0

00
,0

0
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
91

 0
00

,0
0

91
 0

00
,0

0
75

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0
4 

00
0,

00

, 0 0

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

70
 0

00
,0

0
5 

00
0,

00
75

 0
00

,0
0

75
 0

00
,0

0
75

 0
00

,0
0

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

K
os

zt
y 

po
st
ęp

ow
an

ia
 s
ąd

ow
eg

o 
i 

pr
ok

ur
at

or
sk

ie
go

8 
00

0,
00

5 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

O
bs

łu
ga

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h,

 k
re

dy
tó

w
 i 

po
ży

cz
ek

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0

O
ds

et
ki

 i 
dy

sk
on

to
 o

d 
sk

ar
bo

w
yc

h 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

 p
oż

yc
ze

k 
i k

re
dy

tó
w

 o
ra

z 
in

ny
ch

 
in

st
ru

m
en

tó
w

 fi
na

ns
ow

yc
h,

 z
w

ią
za

ny
ch

 z
 o

bs
łu

gą
 

dł
ug

u 
kr

aj
ow

eg
o

O
ds

et
ki

 o
d 

sa
m

or
zą

do
w

yc
h 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to
śc

io
w

yc
h 

lu
b 

za
ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

kr
ed

yt
ów

 i 
po
ży

cz
ek

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

5 
50

1,
00

12
 0

40
 1

78
,0

0
63

 8
57

,4
2

63
 8

57
,4

2
12

 0
40

 1
78

,0
0

11
 6

57
 4

90
,0

0
8 

06
3 

28
0,

39
1 

57
3 

76
2,

61
1 

59
1 

95
5,

00
42

8 
49

2,
00

38
2 

68
8,

00
38

2 
68

8,
00

6 
90

3 
17

7,
00

22
 1

97
,3

7
19

 7
53

,8
4

6 
90

5 
62

0,
53

6 
55

2 
93

2,
53

4 
81

8 
63

6,
69

77
8 

38
0,

84
67

9 
76

4,
00

27
6 

15
1,

00
35

2 
68

8,
00

35
2 

68
8,

00

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

pu
bl

ic
zn

ej
 

je
dn

os
tk

i s
ys

te
m

u 
oś

w
ia

ty
 p

ro
w

ad
zo

ne
j p

rz
ez

 
os

ob
ę 

pr
aw

ną
 in

ną
 n

iż
 j.

s.
t. 

or
az

 p
rz

ez
 o

so
bę

 
fiz

yc
zn
ą

67
9 

76
4,

00
67

9 
76

4,
00

67
9 

76
4,

00
67

9 
76

4,
00

27
8 

75
0,

00
2 

59
9,

00
27

6 
15

1,
00

27
6 

15
1,

00
27

6 
15

1,
00



7/
17

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
16

7,
53

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
20

0,
00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

fu
nd

us
z 

pr
ac

y 
68

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
37

,0
0

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
42

40

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

42
80

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

30
0,

00
43

50
Z

ak
up

 u
sł

ug
 d

os
tę

pu
 d

o 
si

ec
i I

nt
er

ne
t

43
70

10
0,

00
44

10
P

od
ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

20
,0

0
44

30
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

44
40

45
80

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
22

0,
00

22
0,

00
22

0,
00

22
0,

00
46

00

22
6,

00
22

6,
00

22
6,

00
22

6,
00

46
10

10
0,

00
10

0,
00

10
0,

00
10

0,
00

47
40

80
,0

0
37

3,
00

47
50

12
1,

00
21

5,
00

60
60

80
10

3
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h
72

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
25

90

30
20

 W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

e 
za

lic
za

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
60

8,
00

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
62

,0
0

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

fu
nd

us
z 

pr
ac

y 
10

,0
0

42
40

61
6,

00
61

6,
00

61
6,

00
61

6,
00

44
40

41
5,

28

3 
80

5 
68

9,
00

13
 5

92
,8

4
3 

79
2 

26
3,

69
3 

79
2 

26
3,

69
3 

79
2 

26
3,

69

25
8 

67
4,

00
25

8 
67

4,
00

25
8 

67
4,

00
25

8 
67

4,
00

65
4 

97
7,

00
65

5 
17

7,
00

65
5 

17
7,

00
65

5 
17

7,
00

10
5 

00
0,

00
10

4 
32

0,
00

10
4 

32
0,

00
10

4 
32

0,
00

8 
23

9,
00

8 
20

2,
00

8 
20

2,
00

8 
20

2,
00

22
8 

37
4,

00
14

 2
39

,0
0

24
2 

61
3,

00
24

2 
61

3,
00

24
2 

61
3,

00

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

dy
da

kt
yc

zn
yc

h 
i 

ks
ią
że

k
35

 9
52

,0
0

35
 9

52
,0

0
35

 9
52

,0
0

35
 9

52
,0

0

13
8 

23
3,

06
1 

13
7,

00
13

7 
09

6,
06

13
7 

09
6,

06
13

7 
09

6,
06

31
 5

99
,0

0
1 

41
6,

00
33

 0
15

,0
0

33
 0

15
,0

0
33

 0
15

,0
0

2 
22

0,
00

2 
22

0,
00

2 
22

0,
00

2 
22

0,
00

72
 9

00
,0

0
1 

00
0,

00
72

 2
00

,0
0

72
 2

00
,0

0
72

 2
00

,0
0

3 
73

7,
76

3 
73

7,
76

3 
73

7,
76

3 
73

7,
76

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i s
ta

cj
on

ar
ne

j
8 

43
1,

00
8 

33
1,

00
8 

33
1,

00
8 

33
1,

00

4 
00

0,
00

3 
98

0,
00

3 
98

0,
00

3 
98

0,
00

6 
72

9,
00

6 
72

9,
00

6 
72

9,
00

6 
72

9,
00

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
21

2 
28

2,
00

5 
67

3,
84

21
7 

95
5,

84
21

7 
95

5,
84

21
7 

95
5,

84

K
ar

y 
i o

ds
zk

od
ow

an
ia

 w
yp

ła
ca

ne
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
pr

aw
ny

ch
 i 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

K
os

zt
y 

po
st
ęp

ow
an

ia
 s
ąd

ow
eg

o 
i 

pr
ok

ur
at

or
sk

ie
go

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 
3 

34
9,

18
3 

05
6,

18
3 

05
6,

18
3 

05
6,

18

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
11

 0
43

,0
0

10
 9

49
,0

0
10

 9
49

,0
0

10
 9

49
,0

0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
35

2 
68

8,
00

35
2 

68
8,

00
35

2 
68

8,
00

35
2 

68
8,

00

22
9 

88
1,

00
1 

02
3,

28
22

8 
92

9,
72

22
8 

92
9,

72
18

2 
44

2,
00

10
 4

50
,7

2
24

 3
06

,0
0

11
 7

31
,0

0

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

pu
bl

ic
zn

ej
 

je
dn

os
tk

i s
ys

te
m

u 
oś

w
ia

ty
 p

ro
w

ad
zo

ne
j p

rz
ez

 
os

ob
ę 

pr
aw

ną
 in

ną
 n

iż
 j.

s.
t. 

or
az

 p
rz

ez
 o

so
bę

 
fiz

yc
zn
ą

24
 3

06
,0

0
24

 3
06

,0
0

24
 3

06
,0

0
24

 3
06

,0
0

11
 7

31
,0

0
11

 7
31

,0
0

11
 7

31
,0

0
11

 7
31

,0
0

14
4 

41
2,

00
14

3 
80

4,
00

14
3 

80
4,

00
14

3 
80

4,
00

9 
41

5,
00

9 
41

5,
00

9 
41

5,
00

9 
41

5,
00

24
 6

49
,0

0
24

 7
11

,0
0

24
 7

11
,0

0
24

 7
11

,0
0

4 
50

2,
00

4 
51

2,
00

4 
51

2,
00

4 
51

2,
00

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

dy
da

kt
yc

zn
yc

h 
i 

ks
ią
że

k

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
10

 2
50

,0
0

9 
83

4,
72

9 
83

4,
72

9 
83

4,
72



8/
17

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

25
10

25
90

80
11

0
G

im
na

zj
a

,0
0

,0
0

,0
0

0
25

90

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
40

40
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
40

25
0,

00
25

0,
00

25
0,

00
25

0,
00

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
42

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
43

50
Z

ak
up

 u
sł

ug
 d

os
tę

pu
 d

o 
si

ec
i I

nt
er

ne
t

43
70

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
12

7,
00

44
40

47
40

23
8,

00
47

50

80
11

3
D

ow
oż

en
ie

 u
cz

ni
ów

 d
o 

sz
kó

ł
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
40

40
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

73
9 

47
0,

00
73

9 
47

0,
00

73
9 

47
0,

00
73

9 
47

0,
00

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

za
kł

ad
u 

bu
dż

et
ow

eg
o 

66
3 

20
0,

00
66

3 
20

0,
00

66
3 

20
0,

00
66

3 
20

0,
00

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

pu
bl

ic
zn

ej
 

je
dn

os
tk

i s
ys

te
m

u 
oś

w
ia

ty
 p

ro
w

ad
zo

ne
j p

rz
ez

 
os

ob
ę 

pr
aw

ną
 in

ną
 n

iż
 j.

s.
t. 

or
az

 p
rz

ez
 o

so
bę

 
fiz

yc
zn
ą

76
 2

70
,0

0
76

 2
70

,0
0

76
 2

70
,0

0
76

 2
70

,0
0

3 
16

9 
54

2,
00

21
 9

72
,8

0
23

 5
31

,8
0

3 
16

7 
98

3,
00

3 
16

7 
98

3,
00

2 
54

1 
35

3,
20

34
2 

21
4,

80
14

8 
41

5,
00

13
6 

00
0,

00

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

pu
bl

ic
zn

ej
 

je
dn

os
tk

i s
ys

te
m

u 
oś

w
ia

ty
 p

ro
w

ad
zo

ne
j p

rz
ez

 
os

ob
ę 

pr
aw

ną
 in

ną
 n

iż
 j.

s.
t. 

or
az

 p
rz

ez
 o

so
bę

 
fiz

yc
zn
ą

14
8 

41
5,

00
14

8 
41

5,
00

14
8 

41
5,

00
14

8 
41

5,
00

13
6 

00
0,

00
13

6 
00

0,
00

13
6 

00
0,

00
13

6 
00

0,
00

2 
01

7 
71

9,
00

22
 1

66
,8

0
1 

99
5 

55
2,

20
1 

99
5 

55
2,

20
1 

99
5 

55
2,

20

13
4 

89
3,

00
13

4 
89

3,
00

13
4 

89
3,

00
13

4 
89

3,
00

35
1 

92
0,

00
1 

00
0,

00
35

0 
92

0,
00

35
0 

92
0,

00
35

0 
92

0,
00

56
 5

00
,0

0
56

 5
00

,0
0

56
 5

00
,0

0
56

 5
00

,0
0

3 
48

8,
00

3 
48

8,
00

3 
48

8,
00

3 
48

8,
00

46
 5

18
,0

0
6 

80
6,

00
53

 3
24

,0
0

53
 3

24
,0

0
53

 3
24

,0
0

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

dy
da

kt
yc

zn
yc

h 
i 

ks
ią
że

k

11
5 

63
2,

00
11

5 
63

2,
00

11
5 

63
2,

00
11

5 
63

2,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

30
 5

00
,0

0
30

 5
00

,0
0

30
 5

00
,0

0
30

 5
00

,0
0

1 
82

6,
00

1 
82

6,
00

1 
82

6,
00

1 
82

6,
00

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i s
ta

cj
on

ar
ne

j
6 

00
0,

00
6 

00
0,

00
6 

00
0,

00
6 

00
0,

00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

8 
70

0,
00

8 
57

3,
00

8 
57

3,
00

8 
57

3,
00

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
10

2 
18

1,
00

15
 1

66
,8

0
11

7 
34

7,
80

11
7 

34
7,

80
11

7 
34

7,
80

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 
1 

50
0,

00
1 

26
2,

00
1 

26
2,

00
1 

26
2,

00

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
4 

50
0,

00
4 

50
0,

00
4 

50
0,

00
4 

50
0,

00

41
9 

50
0,

00
10

 3
00

,0
0

10
 3

00
,0

0
41

9 
50

0,
00

41
9 

50
0,

00
15

1 
10

0,
00

26
6 

40
0,

00
2 

00
0,

00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

11
8 

00
0,

00
11

8 
00

0,
00

11
8 

00
0,

00
11

8 
00

0,
00

10
 1

00
,0

0
10

 1
00

,0
0

10
 1

00
,0

0
10

 1
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

6 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

10
6 

50
0,

00
10

 3
00

,0
0

11
6 

80
0,

00
11

6 
80

0,
00

11
6 

80
0,

00

30
 0

00
,0

0
5 

00
0,

00
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0



9/
17

42
80

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
44

40

47
00

47
80

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 E
m

er
yt

ur
 P

om
os

to
w

yc
h

50
0,

00
80

11
4

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
30

20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
40

40
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
20

0,
00

20
0,

00
20

0,
00

20
0,

00
42

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
90

0,
00

90
0,

00
90

0,
00

90
0,

00
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
43

50
Z

ak
up

 u
sł

ug
 d

os
tę

pu
 d

o 
si

ec
i I

nt
er

ne
t

43
70

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

44
40

47
00

47
40

47
50

80
14

6

D
ok

sz
ta

łc
an

ie
 i 

do
sk

on
al

en
ie

 n
au

cz
yc

ie
li

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

41
70

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
47

00
,0

0
48

10
R

ez
er

w
y

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

80
14

8
S

to
łó

w
ki

 s
zk

ol
ne

,0
0

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

10
4 

60
0,

00
10

4 
60

0,
00

10
4 

60
0,

00
10

4 
60

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

12
 0

00
,0

0
1 

80
0,

00
10

 2
00

,0
0

10
 2

00
,0

0
10

 2
00

,0
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5 

50
0,

00
5 

50
0,

00
5 

50
0,

00
5 

50
0,

00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00

2 
00

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

Z
es

po
ły

 o
bs

łu
gi

 e
ko

no
m

ic
zn

o-
ad

m
in

is
tr

ac
yj

ne
j 

sz
kó

ł
29

9 
50

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

29
9 

50
0,

00
29

9 
50

0,
00

25
3 

20
0,

00
44

 8
00

,0
0

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

19
6 

00
0,

00
19

6 
00

0,
00

19
6 

00
0,

00
19

6 
00

0,
00

16
 2

00
,0

0
2 

00
0,

00
14

 2
00

,0
0

14
 2

00
,0

0
14

 2
00

,0
0

35
 0

00
,0

0
35

 0
00

,0
0

35
 0

00
,0

0
35

 0
00

,0
0

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

8 
00

0,
00

2 
00

0,
00

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i s
ta

cj
on

ar
ne

j
2 

30
0,

00
2 

30
0,

00
2 

30
0,

00
2 

30
0,

00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5 

50
0,

00
5 

50
0,

00
5 

50
0,

00
5 

50
0,

00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
14

 4
00

,0
0

14
 4

00
,0

0
14

 4
00

,0
0

14
 4

00
,0

0

38
 8

50
,0

0
1 

60
0,

00
1 

60
0,

00
38

 8
50

,0
0

38
 8

50
,0

0
1 

00
0,

00
37

 8
50

,0
0

, 0 0

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

37
 8

50
,0

0
1 

60
0,

00
36

 2
50

,0
0

36
 2

50
,0

0
36

 2
50

,0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
1 

60
0,

00
1 

60
0,

00
1 

60
0,

00
1 

60
0,

00

14
0 

23
0,

00
5 

54
8,

50
4 

20
8,

64
14

1 
56

9,
86

14
1 

56
9,

86
11

4 
04

8,
50

26
 4

11
,3

6
1 

11
0,

00

1 
11

0,
00

1 
11

0,
00

1 
11

0,
00

1 
11

0,
00



10
/1

7

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
40

40
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
42

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
,0

0
,0

0
,0

0
44

40
20

8,
64

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

16
6,

75
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
10

0,
00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

44
40

16
6,

75
60

60

11
85

1
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

27
0,

00
27

0,
00

27
0,

00
27

0,
00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

30
,0

0
30

,0
0

30
,0

0
30

,0
0

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
30

30
R

óż
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

70
0,

00
70

0,
00

70
0,

00
70

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
42

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
43

70

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

47
40

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

47
50

20
0,

00
20

0,
00

20
0,

00
20

0,
00

12
85

2
P

om
oc

 s
po

łe
cz

na
 

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
85

20
2

D
om

y 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

43
30

82
 5

00
,0

0
5 

54
8,

50
88

 0
48

,5
0

88
 0

48
,5

0
88

 0
48

,5
0

7 
50

0,
00

7 
50

0,
00

7 
50

0,
00

7 
50

0,
00

15
 5

00
,0

0
15

 5
00

,0
0

15
 5

00
,0

0
15

 5
00

,0
0

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

21
 9

20
,0

0
21

 9
20

,0
0

21
 9

20
,0

0
21

 9
20

,0
0

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
4 

40
0,

00
4 

19
1,

36
4 

19
1,

36
4 

19
1,

36

10
0 

02
8,

00
1 

43
9,

86
98

 7
54

,8
9

68
 7

54
,8

9
1 

50
0,

00
67

 2
54

,8
9

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

1 
60

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
68

 4
28

,0
0

1 
33

9,
86

67
 2

54
,8

9
67

 2
54

,8
9

67
 2

54
,8

9

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

74
 0

00
,0

0
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00
74

 0
00

,0
0

74
 0

00
,0

0
19

 7
00

,0
0

47
 8

00
,0

0
6 

50
0,

00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

2 
70

0,
00

2 
70

0,
00

2 
70

0,
00

2 
70

0,
00

71
 0

00
,0

0
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00
71

 0
00

,0
0

71
 0

00
,0

0
16

 7
00

,0
0

47
 8

00
,0

0
6 

50
0,

00

, 0 0

6 
50

0,
00

6 
50

0,
00

6 
50

0,
00

6 
50

0,
00

16
 0

00
,0

0
16

 0
00

,0
0

16
 0

00
,0

0
16

 0
00

,0
0

17
 6

00
,0

0
3 

00
0,

00
14

 6
00

,0
0

14
 6

00
,0

0
14

 6
00

,0
0

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

23
 7

00
,0

0
3 

00
0,

00
26

 7
00

,0
0

26
 7

00
,0

0
26

 7
00

,0
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i s
ta

cj
on

ar
ne

j
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i

1 
10

8 
67

6,
48

12
 3

00
,0

0
12

 3
00

,0
0

1 
10

8 
67

6,
48

1 
10

8 
67

6,
48

45
9 

57
4,

38
18

4 
00

0,
10

46
5 

10
2,

00

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

od
 in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0



11
/1

7

85
21

3

,0
0

,0
0

,0
0

41
30

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

85
21

4
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

31
19

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
85

21
5

D
od

at
ki

 m
ie

sz
ka

ni
ow

e
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
31

10
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
85

21
6

Z
as

iłk
i s

ta
łe

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

85
21

9
O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

r.
40

10
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
41

20
S

kł
ad

ki
 n

a 
fu

nd
us

z 
pr

ac
y 

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
80

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

43
50

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
43

70

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
50

0,
00

50
0,

00
50

0,
00

50
0,

00
44

40

47
00

47
40

47
50

40
17

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
40

19
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

41
17

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 u
cz

es
tn

ic
zą

ce
 w

 
za

ję
ci

ac
h 

w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
6 

24
3,

00
6 

24
3,

00
6 

24
3,

00
6 

24
3,

00

6 
24

3,
00

6 
24

3,
00

6 
24

3,
00

6 
24

3,
00

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
15

6 
20

2,
00

10
 0

00
,0

0
16

6 
20

2,
00

16
6 

20
2,

00
3 

00
0,

00
16

3 
20

2,
00

14
4 

24
2,

44
10

 0
00

,0
0

15
4 

24
2,

44
15

4 
24

2,
44

15
4 

24
2,

44

8 
95

9,
56

8 
95

9,
56

8 
95

9,
56

8 
95

9,
56

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

50
 0

00
,0

0
8 

70
0,

00
41

 3
00

,0
0

41
 3

00
,0

0
41

 3
00

,0
0

, 0 0

50
 0

00
,0

0
8 

70
0,

00
41

 3
00

,0
0

41
 3

00
,0

0
41

 3
00

,0
0

83
 2

00
,0

0
83

 2
00

,0
0

83
 2

00
,0

0
83

 2
00

,0
0

83
 2

00
,0

0
83

 2
00

,0
0

83
 2

00
,0

0
83

 2
00

,0
0

58
9 

08
1,

48
2 

30
0,

00
59

1 
38

1,
48

59
1 

38
1,

48
45

3 
33

1,
38

13
4 

05
0,

10
4 

00
0,

00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

32
1 

33
7,

00
32

1 
33

7,
00

32
1 

33
7,

00
32

1 
33

7,
00

22
 6

50
,0

0
22

 6
50

,0
0

22
 6

50
,0

0
22

 6
50

,0
0

46
 4

10
,0

0
46

 4
10

,0
0

46
 4

10
,0

0
46

 4
10

,0
0

7 
64

0,
00

7 
64

0,
00

7 
64

0,
00

7 
64

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

19
 8

50
,0

0
19

 8
50

,0
0

19
 8

50
,0

0
19

 8
50

,0
0

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

20
 5

00
,0

0
2 

30
0,

00
22

 8
00

,0
0

22
 8

00
,0

0
22

 8
00

,0
0

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i s
ta

cj
on

ar
ne

j
3 

50
0,

00
3 

50
0,

00
3 

50
0,

00
3 

50
0,

00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
8 

16
3,

00
8 

16
3,

00
8 

16
3,

00
8 

16
3,

00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
7 

50
0,

00
7 

50
0,

00
7 

50
0,

00
7 

50
0,

00

37
 7

47
,2

5
37

 7
47

,2
5

37
 7

47
,2

5
37

 7
47

,2
5

1 
99

8,
32

1 
99

8,
32

1 
99

8,
32

1 
99

8,
32

5 
76

9,
86

5 
76

9,
86

5 
76

9,
86

5 
76

9,
86



12
/1

7

41
19

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

30
5,

47
30

5,
47

30
5,

47
30

5,
47

41
27

S
kł

ad
ki

 n
a 

fu
nd

us
z 

pr
ac

y 
92

4,
53

92
4,

53
92

4,
53

92
4,

53
41

29
S

kł
ad

ki
 n

a 
fu

nd
us

z 
pr

ac
y 

48
,9

5
48

,9
5

48
,9

5
48

,9
5

41
77

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
41

79
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e

32
6,

82
32

6,
82

32
6,

82
32

6,
82

42
17

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
42

19
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

33
3,

72
33

3,
72

33
3,

72
33

3,
72

43
07

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

43
09

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

44
47

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

44
49

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

47
57

47
59

12
5,

70
12

5,
70

12
5,

70
12

5,
70

85
22

8
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
31

10
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
95

0,
00

95
0,

00
95

0,
00

95
0,

00

13
85

4
E

du
ka

cy
jn

a 
op

ie
ka

 w
yc

ho
w

aw
cz

a
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

85
40

4
W

cz
es

ne
 w

sp
om

ag
an

ie
 r

oz
w

oj
u 

dz
ie

ck
a

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
28

20

85
41

5
P

om
oc

 m
at

er
ia

ln
a 

dl
a 

uc
zn

ió
w

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
32

40
S

ty
pe

nd
ia

 d
la

 u
cz

ni
ów

32
60

In
ne

 fo
rm

y 
po

m
oc

y 
dl

a 
uc

zn
ió

w

14
90

0
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

,0
0

,0
0

0
90

00
1

G
os

po
da

rk
a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

90
00

3
O

cz
ys

zc
za

ni
e 

m
ia

st
 i 

w
si

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
60

60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

. B
ud
ż.

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

90
00

4
U

tr
zy

m
an

ie
 z

ie
le

ni
 w

 m
ia

st
ac

h 
i g

m
in

ac
h

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0

6 
17

3,
18

6 
17

3,
18

6 
17

3,
18

6 
17

3,
18

6 
30

3,
38

6 
30

3,
38

6 
30

3,
38

6 
30

3,
38

51
 2

84
,8

8
51

 2
84

,8
8

51
 2

84
,8

8
51

 2
84

,8
8

2 
71

5,
12

2 
71

5,
12

2 
71

5,
12

2 
71

5,
12

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
2 

37
4,

30
2 

37
4,

30
2 

37
4,

30
2 

37
4,

30

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i 
op

ie
ku
ńc

ze
8 

00
0,

00
3 

60
0,

00
4 

40
0,

00
4 

40
0,

00
4 

40
0,

00

8 
00

0,
00

3 
60

0,
00

4 
40

0,
00

4 
40

0,
00

4 
40

0,
00

17
5 

95
0,

00
17

5 
95

0,
00

17
5 

95
0,

00
2 

55
0,

00
17

3 
40

0,
00

17
3 

40
0,

00
17

3 
40

0,
00

17
3 

40
0,

00
17

3 
40

0,
00

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

91
 1

70
,0

0
91

 1
70

,0
0

91
 1

70
,0

0
20

 0
00

,0
0

71
 1

70
,0

0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

 
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

71
 1

70
,0

0
71

 1
70

,0
0

71
 1

70
,0

0
71

 1
70

,0
0

44
 3

50
,0

0
44

 3
50

,0
0

44
 3

50
,0

0
44

 3
50

,0
0

26
 8

20
,0

0
26

 8
20

,0
0

26
 8

20
,0

0
26

 8
20

,0
0

2 
05

6 
94

7,
00

52
 0

00
,0

0
52

 0
00

,0
0

2 
05

6 
94

7,
00

1 
37

7 
95

3,
00

24
9 

13
6,

00
92

0 
96

4,
00

19
7 

98
9,

00
9 

86
4,

00
67

8 
99

4,
00

67
8 

99
4,

00

38
5 

00
0,

00
38

5 
00

0,
00

38
5 

00
0,

00
38

5 
00

0,
00

38
5 

00
0,

00
38

5 
00

0,
00

38
5 

00
0,

00
38

5 
00

0,
00

25
2 

40
0,

00
25

2 
40

0,
00

25
2 

40
0,

00
25

2 
40

0,
00

47
 0

00
,0

0
47

 0
00

,0
0

47
 0

00
,0

0
47

 0
00

,0
0

2 
40

0,
00

2 
40

0,
00

2 
40

0,
00

2 
40

0,
00

20
3 

00
0,

00
20

3 
00

0,
00

20
3 

00
0,

00
20

3 
00

0,
00

13
 0

00
,0

0
13

 0
00

,0
0

13
 0

00
,0

0
13

 0
00

,0
0



13
/1

7

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

90
00

5
O

ch
ro

na
 p

ow
ie

tr
za

 a
tm

os
fe

ry
cz

ne
go

 i 
kl

im
at

u
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

28
80

90
01

3
S

ch
ro

ni
sk

a 
dl

a 
zw

ie
rz
ąt

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

90
01

5

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
42

60
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
90

01
7

Z
ak

ła
dy

 g
os

po
da

rk
i k

om
un

al
ne

j
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
26

50

28
00

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

,0
0

,0
0

0
30

20
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
ez

al
ic

zo
ne

 d
o 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 
40

10
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
41

20
S

kł
ad

ki
 n

a 
fu

nd
us

z 
pr

ac
y

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

42
80

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

44
20

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

za
gr

an
ic

zn
e

18
4,

00
18

4,
00

18
4,

00
18

4,
00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
44

40

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

60
60

10
 5

68
,0

0
10

 5
68

,0
0

10
 5

68
,0

0
10

 5
68

,0
0

1 
43

2,
00

1 
43

2,
00

1 
43

2,
00

1 
43

2,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

7 
37

7,
00

7 
37

7,
00

7 
37

7,
00

7 
37

7,
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

pr
ze

ka
za

na
 je

dn
os

tc
e 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
pr

ze
z 

in
ną

 je
dn

os
tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
bę

dą
cą

 in
st

yt
uc

ją
 w

dr
aż

aj
ąc
ą 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 

po
ro

zu
m

ie
ń 

(u
m

ów
)

7 
37

7,
00

7 
37

7,
00

7 
37

7,
00

7 
37

7,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

19
3 

00
0,

00
19

3 
00

0,
00

19
3 

00
0,

00
19

3 
00

0,
00

, 0 0

12
6 

00
0,

00
12

6 
00

0,
00

12
6 

00
0,

00
12

6 
00

0,
00

67
 0

00
,0

0
67

 0
00

,0
0

67
 0

00
,0

0
67

 0
00

,0
0

19
0 

61
2,

00
19

0 
61

2,
00

19
0 

61
2,

00
19

0 
61

2,
00

, 0 0

D
ot

ac
ja

 p
rz

ed
m

io
to

w
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
za

kł
ad

u 
bu

dż
et

ow
eg

o 
90

 6
12

,0
0

90
 6

12
,0

0
90

 6
12

,0
0

90
 6

12
,0

0
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 
pu

bl
ic

zn
yc

h
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00

1 
01

2 
55

8,
00

52
 0

00
,0

0
52

 0
00

,0
0

1 
01

2 
55

8,
00

71
8 

56
4,

00
24

9 
13

6,
00

45
9 

56
4,

00
9 

86
4,

00
29

3 
99

4,
00

29
3 

99
4,

00

9 
86

4,
00

9 
86

4,
00

9 
86

4,
00

9 
86

4,
00

18
1 

00
0,

00
18

1 
00

0,
00

18
1 

00
0,

00
18

1 
00

0,
00

10
 6

36
,0

0
10

 6
36

,0
0

10
 6

36
,0

0
10

 6
36

,0
0

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

22
 0

00
,0

0
22

 0
00

,0
0

22
 0

00
,0

0
22

 0
00

,0
0

66
 0

00
,0

0
66

 0
00

,0
0

66
 0

00
,0

0
66

 0
00

,0
0

82
 6

30
,0

0
82

 6
30

,0
0

82
 6

30
,0

0
82

 6
30

,0
0

11
8 

88
1,

00
52

 0
00

,0
0

17
0 

88
1,

00
17

0 
88

1,
00

17
0 

88
1,

00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

11
2 

61
1,

00
11

2 
61

1,
00

11
2 

61
1,

00
11

2 
61

1,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
10

 2
58

,0
0

10
 2

58
,0

0
10

 2
58

,0
0

10
 2

58
,0

0

14
8 

00
0,

00
52

 0
00

,0
0

96
 0

00
,0

0
96

 0
00

,0
0

96
 0

00
,0

0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
19

7 
99

4,
00

19
7 

99
4,

00
19

7 
99

4,
00

19
7 

99
4,

00



14
/1

7

15
92

1
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
92

10
9

D
om

y 
i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, ś
w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

24
80

28
00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

60
57

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

60
59

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

92
11

6
B

ib
lio

te
ki

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
24

80

92
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

16
92

6
K

ul
tu

ra
 fi

zy
cz

na
 i 

sp
or

t
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

92
60

1
O

bi
ek

ty
 s

po
rt

ow
e

,0
0

,0
0

0
60

50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

92
60

5

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j i

 s
po

rt
u

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

28
20

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

92
69

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

62
0,

00
62

0,
00

62
0,

00
62

0,
00

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h

W
Y

D
A

T
K

I W
ŁA

S
N

E
,0

0

II
W

yd
at

ki
 n

a 
za

da
ni

a 
zl

ec
on

e
01

0
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

01
09

5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0

1 
11

2 
88

8,
00

1 
11

2 
88

8,
00

74
8 

73
8,

00
12

4 
23

8,
00

62
4 

50
0,

00
36

4 
15

0,
00

36
4 

15
0,

00

88
6 

38
8,

00
88

6 
38

8,
00

63
4 

23
8,

00
12

4 
23

8,
00

51
0 

00
0,

00
25

2 
15

0,
00

25
2 

15
0,

00

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

44
2 

00
0,

00
44

2 
00

0,
00

44
2 

00
0,

00
44

2 
00

0,
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h

68
 0

00
,0

0
68

 0
00

,0
0

68
 0

00
,0

0
68

 0
00

,0
0

24
 5

00
,0

0
24

 5
00

,0
0

24
 5

00
,0

0
24

 5
00

,0
0

45
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

45
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

38
 7

38
,0

0
38

 7
38

,0
0

38
 7

38
,0

0
38

 7
38

,0
0

16
 0

00
,0

0
16

 0
00

,0
0

16
 0

00
,0

0
16

 0
00

,0
0

33
 6

70
,0

0
33

 6
70

,0
0

33
 6

70
,0

0
33

 6
70

,0
0

13
0 

09
8,

00
13

0 
09

8,
00

13
0 

09
8,

00
13

0 
09

8,
00

88
 3

82
,0

0
88

 3
82

,0
0

88
 3

82
,0

0
88

 3
82

,0
0

11
4 

50
0,

00
11

4 
50

0,
00

11
4 

50
0,

00
11

4 
50

0,
00

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

11
4 

50
0,

00
11

4 
50

0,
00

11
4 

50
0,

00
11

4 
50

0,
00

11
2 

00
0,

00
11

2 
00

0,
00

11
2 

00
0,

00
11

2 
00

0,
00

11
2 

00
0,

00
11

2 
00

0,
00

11
2 

00
0,

00
11

2 
00

0,
00

91
8 

65
0,

20
91

8 
65

0,
20

80
 6

30
,0

0
17

 0
30

,0
0

60
 0

00
,0

0
3 

60
0,

00
83

8 
02

0,
20

83
8 

02
0,

20

83
8 

02
0,

20
83

8 
02

0,
20

83
8 

02
0,

20
83

8 
02

0,
20

83
8 

02
0,

20
83

8 
02

0,
20

83
8 

02
0,

20
83

8 
02

0,
20

77
 6

30
,0

0
77

 6
30

,0
0

77
 6

30
,0

0
14

 0
30

,0
0

60
 0

00
,0

0
3 

60
0,

00

, 0 0
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
z 

bu
dż

et
u 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0

3 
60

0,
00

3 
60

0,
00

3 
60

0,
00

3 
60

0,
00

8 
40

0,
00

8 
40

0,
00

8 
40

0,
00

8 
40

0,
00

5 
63

0,
00

5 
63

0,
00

5 
63

0,
00

5 
63

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

2 
38

0,
00

2 
38

0,
00

2 
38

0,
00

2 
38

0,
00

27
 6

58
 1

10
,6

8
15

3 
20

8,
42

15
3 

20
8,

42
27

 6
58

 1
10

,6
8

20
 1

69
 5

96
,4

8
10

 7
62

 7
49

,7
7

5 
35

3 
83

0,
75

2 
88

8 
99

5,
00

1 
12

4 
02

0,
96

40
 0

00
,0

0
7 

48
8 

51
4,

20
7 

48
8 

51
4,

20
0 0

47
2 

93
1,

00
47

2 
93

1,
00

47
2 

93
1,

00
1 

05
7,

95
47

1 
87

3,
05

47
2 

93
1,

00
47

2 
93

1,
00

47
2 

93
1,

00
1 

05
7,

95
47

1 
87

3,
05

, 0 0



15
/1

7

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

13
5,

90
13

5,
90

13
5,

90
13

5,
90

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

22
,0

5
22

,0
5

22
,0

5
22

,0
5

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
90

0,
00

90
0,

00
90

0,
00

90
0,

00
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
12

0,
00

12
0,

00
12

0,
00

12
0,

00
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
47

40
34

5,
00

34
5,

00
34

5,
00

34
5,

00

17
75

0
A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

75
01

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
41

20
S

kł
ad

ki
 n

a 
fu

nd
us

z 
pr

ac
y

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
47

00
43

0,
00

43
0,

00
43

0,
00

43
0,

00
75

05
6

S
pi

s 
po

w
sz

ec
hn

y 
i i

nn
e

,0
0

,0
0

80
0,

00
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

r.
30

40
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
41

20
S

kł
ad

ki
 n

a 
fu

nd
us

z 
pr

ac
y

58
8,

76
58

8,
76

58
8,

76
58

8,
76

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
43

70
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
47

40
20

0,
00

20
0,

00
20

0,
00

20
0,

00

18

75
1

0,
00

0,
00

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

75
10

1
0,

00
0,

00
99

3,
02

74
6,

98
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

21
5,

00
21

5,
00

21
5,

00
21

5,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

12
7,

60
12

7,
60

12
7,

60
12

7,
60

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

fu
nd

us
z 

pr
ac

y
20

,4
5

20
,4

5
20

,4
5

20
,4

5
41

70
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e

62
9,

97
62

9,
97

62
9,

97
62

9,
97

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
50

,0
0

50
,0

0
50

,0
0

50
,0

0
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
69

6,
98

69
6,

98
69

6,
98

69
6,

98
75

10
7

W
yb

or
y 

P
re

zy
de

nt
a 

R
ze

cz
po

sp
ol

ite
j P

ol
sk

ie
j

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0

7 
75

0,
28

7 
75

0,
28

7 
75

0,
28

7 
75

0,
28

46
3 

65
7,

77
46

3 
65

7,
77

46
3 

65
7,

77
46

3 
65

7,
77

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 

14
2 

48
3,

00
14

2 
48

3,
00

14
2 

48
3,

00
11

0 
04

3,
00

11
 4

40
,0

0
21

 0
00

,0
0

11
3 

44
0,

00
11

3 
44

0,
00

11
3 

44
0,

00
10

2 
80

0,
00

10
 6

40
,0

0

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

6 
70

0,
00

6 
70

0,
00

6 
70

0,
00

6 
70

0,
00

14
 0

00
,0

0
14

 0
00

,0
0

14
 0

00
,0

0
14

 0
00

,0
0

2 
10

0,
00

2 
10

0,
00

2 
10

0,
00

2 
10

0,
00

2 
95

5,
20

2 
95

5,
20

2 
95

5,
20

2 
95

5,
20

7 
25

4,
80

7 
25

4,
80

7 
25

4,
80

7 
25

4,
80

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej

29
 0

43
,0

0
29

 0
43

,0
0

29
 0

43
,0

0
7 

24
3,

00
21

 0
00

,0
0

21
 0

00
,0

0
21

 0
00

,0
0

21
 0

00
,0

0
21

 0
00

,0
0

N
ag

ro
dy

 o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 s

zc
ze

gó
ln

ym
 n

ie
za

lic
zo

ne
 

do
 w

yn
ag

ro
dz

eń

3 
64

3,
61

3 
64

3,
61

3 
64

3,
61

3 
64

3,
61

3 
01

0,
63

3 
01

0,
63

3 
01

0,
63

3 
01

0,
63

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i s
ta

cj
on

ar
ne

j

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ń

st
w

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
or

az
 

są
do

w
ni

ct
w

a
83

 4
13

,0
0

83
 4

13
,0

0
83

 4
13

,0
0

23
 7

10
,2

1
11

 2
77

,7
9

48
 4

25
,0

0

, 0 0

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

1 
74

0,
00

1 
74

0,
00

1 
74

0,
00

37
 1

56
,0

0
37

 1
56

,0
0

37
 1

56
,0

0
10

 0
21

,1
9

5 
12

9,
81

22
 0

05
,0

0



16
/1

7

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

fu
nd

us
z 

pr
ac

y
19

5,
56

19
5,

56
19

5,
56

19
5,

56
41

70
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
60

0,
00

60
0,

00
60

0,
00

60
0,

00
47

40
78

0,
83

78
0,

83
78

0,
83

78
0,

83
47

50
61

4,
86

61
4,

86
61

4,
86

61
4,

86
75

10
9

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
41

20
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
26

6,
00

26
6,

00
26

6,
00

26
6,

00
41

70
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

47
40

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

19
75

2
O

br
on

a 
na

ro
do

w
a

90
0,

00
,0

0
90

0,
00

90
0,

00
,0

0
68

9,
30

21
0,

70
75

21
2

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
90

0,
00

,0
0

90
0,

00
90

0,
00

,0
0

68
9,

30
21

0,
70

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
21

0,
70

21
0,

70
21

0,
70

,0
0

21
0,

70
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

68
9,

30
68

9,
30

68
9,

30
68

9,
30

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

20
85

2
P

om
oc

 s
po

łe
cz

na
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

85
21

2

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
31

10
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
40

10
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
40

40
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

fu
nd

us
z 

pr
ac

y
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
44

10
P

od
ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

50
0,

00
50

0,
00

50
0,

00
50

0,
00

44
40

22
 0

05
,0

0
22

 0
05

,0
0

22
 0

05
,0

0
22

 0
05

,0
0

1 
28

9,
04

1 
28

9,
04

1 
28

9,
04

1 
28

9,
04

8 
53

6,
59

8 
53

6,
59

8 
53

6,
59

8 
53

6,
59

3 
13

4,
12

3 
13

4,
12

3 
13

4,
12

3 
13

4,
12

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i

W
yb

or
y 

do
 r

ad
 g

m
in

, r
ad

 p
ow

ia
tó

w
 i 

se
jm

ik
ów

 
w

oj
ew

ód
zt

w
, w

yb
or

y 
w

ój
tó

w
, b

ur
m

is
tr

zó
w

 i 
pr

ez
yd

en
tó

w
 m

ia
st

 o
ra

z 
re

fe
re

nd
a 

gm
in

ne
, 

po
w

ia
to

w
e 

i w
oj

ew
ód

zk
ie

44
 5

17
,0

0
44

 5
17

,0
0

44
 5

17
,0

0
12

 6
96

,0
0

5 
40

1,
00

26
 4

20
,0

0

, 0 0

26
 4

20
,0

0
26

 4
20

,0
0

26
 4

20
,0

0
26

 4
20

,0
0

1 
63

0,
00

1 
63

0,
00

1 
63

0,
00

1 
63

0,
00

10
 8

00
,0

0
10

 8
00

,0
0

10
 8

00
,0

0
10

 8
00

,0
0

3 
05

7,
00

3 
05

7,
00

3 
05

7,
00

3 
05

7,
00

2 
04

4,
00

2 
04

4,
00

2 
04

4,
00

2 
04

4,
00

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h

2 
91

5 
80

0,
00

2 
91

5 
80

0,
00

2 
91

5 
80

0,
00

87
 7

16
,0

0
28

 0
84

,0
0

2 
80

0 
00

0,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o 
2 

90
0 

00
0,

00
2 

90
0 

00
0,

00
2 

90
0 

00
0,

00
84

 9
16

,0
0

15
 0

84
,0

0
2 

80
0 

00
0,

00

2 
80

0 
00

0,
00

2 
80

0 
00

0,
00

2 
80

0 
00

0,
00

2 
80

0 
00

0,
00

54
 0

00
,0

0
54

 0
00

,0
0

54
 0

00
,0

0
54

 0
00

,0
0

3 
80

0,
00

3 
80

0,
00

3 
80

0,
00

3 
80

0,
00

25
 7

00
,0

0
25

 7
00

,0
0

25
 7

00
,0

0
25

 7
00

,0
0

1 
41

6,
00

1 
41

6,
00

1 
41

6,
00

1 
41

6,
00

1 
48

4,
00

1 
48

4,
00

1 
48

4,
00

1 
48

4,
00

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
2 

10
0,

00
2 

10
0,

00
2 

10
0,

00
2 

10
0,

00



17
/1

7

47
00

47
40

50
0,

00
50

0,
00

50
0,

00
50

0,
00

47
50

85
21

3

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
41

30
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
85

22
8

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch

W
Y

D
A

T
K

I Z
 Z

A
K

R
E

S
U

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0

O
G

Ó
ŁE

M
 W

Y
D

A
T

K
I

,0
0

0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 k
se

ro
gr

af
ic

zn
yc

h 

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 u
cz

es
tn

ic
zą

ce
 w

 
za

ję
ci

ac
h 

w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
2 

80
0,

00
2 

80
0,

00
2 

80
0,

00
2 

80
0,

00

2 
80

0,
00

2 
80

0,
00

2 
80

0,
00

2 
80

0,
00

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i 
op

ie
ku
ńc

ze
 

13
 0

00
,0

0
13

 0
00

,0
0

13
 0

00
,0

0
13

 0
00

,0
0

13
 0

00
,0

0
13

 0
00

,0
0

13
 0

00
,0

0
13

 0
00

,0
0

3 
61

5 
52

7,
00

3 
61

5 
52

7,
00

3 
61

5 
52

7,
00

22
2 

52
7,

16
52

3 
36

4,
14

2 
86

9 
63

5,
70

31
 2

73
 6

37
,6

8
15

3 
20

8,
42

15
3 

20
8,

42
31

 2
73

 6
37

,6
8

23
 7

85
 1

23
,4

8
10

 9
85

 2
76

,9
3

5 
87

7 
19

4,
89

2 
88

8 
99

5,
00

3 
99

3 
65

6,
66

40
 0

00
,0

0
7 

48
8 

51
4,

20
7 

48
8 

51
4,

20



W
yd

at
ki

 n
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 2
01

0 
ro

ku

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

zw
ię

ks
ze

ni
a

6
U

tw
ar

dz
en

ie
 i 

og
ro

dz
en

ie
 ta

rg
ow

is
ka

90
0 

/ 9
00

95
0,

00
0,

00

15
60

0/
  6

00
16

R
az

em

Z
ał
ą

cz
ni

k 
N

r2
 

   
   

 d
o 

Z
ar

z
ą

dz
en

ia
 N

r 
70

/2
01

0
W

ój
ta

  G
m

in
y 

 W
er

bk
ow

ic
e

 z
 d

ni
a 

 0
7 

gr
ud

ni
a 

20
10

 r
ok

u

Lp
D

zi
ał

 / 
 

ro
zd

zi
ał

W
ys

ok
oś
ć 

na
kł

ad
ów

 
og

ół
em

 w
 

20
10

 r
ok

u
w

 ty
m

: ś
ro

dk
i 

bu
dż

et
u 

gm
in

y

Z
m

ia
na

 

W
ys

ok
oś
ć 

na
kł

ad
ów

 
og

ół
em

 w
 

20
10

 r
ok

u
w

 ty
m

: ś
ro

dk
i 

bu
dż

et
u 

gm
in

y

Ś
ro

dk
i z

 
bu

dż
et

u 
U

ni
i 

E
ur

op
ej

sk
ie

j 
P

R
O

W
P

oz
os

ta
łe

 
śr

od
ki

do
ty

cz
y 
śr

od
kó

w
 b

ud
że

tu
 

gm
in

y

zm
ni

ej
sz

en
i

a

52
 0

00
,0

0
52

 0
00

,0
0

52
 0

00
,0

0

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
ol

.H
on

ia
ty

cz
e

12
2 

00
2,

00
12

2 
00

2,
00

13
 8

71
,0

0
13

5 
87

3,
00

13
5 

87
3,

00

2 
54

7 
65

3,
20

2 
24

6 
71

1,
20

13
 8

71
,0

0
52

 0
00

,0
0

2 
50

9 
52

4,
20

2 
20

8 
58

2,
20

13
0 

09
8,

00
17

0 
84

4,
00


